Signed by Richard Pollard and Thomas Moyle, General  
Surveyors.

Seal of the Court of Augmentations, natural coloured wax,  
on doubled tag.

Windsor

(164 ~ 171)

Grant by Alice, relict of Robert de Aqua, of Old Windsor,  
 in her free widowhood to Philip Burnel, for his service and  
 $\frac{1}{2}$  mark silver, of one half acre and one rood of arable in New  
 Windsor of the fee of the abbot of Reading. Rent, to the  
 chief lord of the fee 3 $\frac{1}{2}$ d, and to herself a pair of gloves  
 worth 1d.

13<sup>th</sup> cent.

Sciant presentes et futuri quod ego Alicia quondam uxor  
 Roberti de Aqua de veteri Windesora in libera viduitate et  
 legia potestate mea dedi concessi et hac presenti carta mea  
 confirmavi Philippo Burnel pro servicio suo et pro dimidia  
 marca argenti quam mihi dedit in gersumam unam dimidiad acram  
 et unam rodam terre cum suis pertinenciis in nova Windesora  
 de feodo abbatis Rading' unde dimidia acra jacet atte Stonilonde  
 inter terram Emme Est et terram Walteri Weylond roda terre jacet  
 super Estwerthe inter terram Walteri Bollok et terram Walteri  
 Weylond et se extendit a terra Walteri Weylond usque ad  
 Thamisiam

Habendas et tenendas de me et heredibus meis sibi et  
 heredibus suis vel suis assignatis in perpetuum libere quiete  
 bene et in pace cum liberis introitibus et exitibus  
 Reddendo inde annuatim capitali domino feedi tres denarios  
 et obolum scilicet ad festum sancte Marie in Marcio medietatem  
 et ad festum sancti Michaelis medietatem et mihi et heredibus  
 meis unum par cyrotellarum precii unius denarii ad nativitatem  
 sancti Johannis Baptiste pro omnibus serviciis auxiliis  
 consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis demandis  
 secularibus                  Et ego predicta Alicia et heredes mei  
 dicto Philippo et heredibus suis vel suis assignatis dictam  
 dimidiad acram et rodam terre cum suis pertinenciis contra  
 omnes homines et feminas in perpetuum warantizabimus aquietabi-  
 mus et defendemus sigilli mei impressione presentem cartam  
 corroborante

Niis testibus

Ricardo de Suthore

Thoma Burnel

Willelmo

Willemo Gerald Roberto Est Waltero Weylond  
Johanne Tannere Roberto Nel et aliis

Seal, round, 27mm, brown wax, on doubled tag. A floral device of eight petals, four thick, four thin.

+ S' ALICIE DE AQUA

Grant by John de Burkele to John le Dent of Dorney, for his service, of all that messuage he had of the gift of Adam le Seler in New Windsor, lying between the messuages of Robert le Tannere and Richard Baron for the services due to the chief lords, viz. to Richard Baron 10d and to the heirs of Adam le Seler 4d.